
tHISm3Diaii!I"en*

AUTAFtQUIA MUNICIPAL DE TRANSITO DE QUIXERAMOBIM -AMTQ
AUT.MUN.TRANSITO E TRANSP.F]OD.E UI]BANO
PROCESS0 N9 1801.21.01.26.002-DL

COMISSAO ESPECIAL DE DISPENSA DE LICITAC^O

EXTFtATO DE DISPENSA DE LICITACAO

A  Comissao  Especial  de  Dispensa  de  Licitaeao  da  AUTAPIQUIA  DE  TPIANslro  E  TPANSPOPTE  PIODOV.  E
UPIBAN0  DO  MUNIcipIO  DE  QUIXEPIAMOBIM,  em  cumprimento  a  ratificagao  pelo(a)  Presidente  deste  6rgao,
Sr(a).     PIAUL    DE    SANTA    HELENA    MATIAS    DINELLY,    faz    publicar    o    presente    extrato    resumido    do
PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAeA0 N° 1801.21.01.26.002-DL , a seguir:

FUNDAMENTACAO    LEGAL:  AF}TIGO  24   lNCISO   11   DA  LEI   FEDEPIAL   N°  8.666/93   E   SUAS  ALTEPIAC6ES
POSTEF]loRES;

OBJETO:  AQUISICAO  DE  GENEBOS  ALIMENTicIOS  PARA  ATENDEPI  AS  NECESSIDADES  DA  AUTAPQUIA
MUNICIPAL DE TPANSITO E TBANSPOPTE  BODOVIABIO E UPIBANO DE QUIXEBAMOBIM;

FAVORECIDO(A):   W.W.W SUPEBMEBCADOS LTDA -CPF/CNPJ: 09.303.556/0001 -21 ;

®            VIGENCIADACONTRATACAO:  ATE31  DE DEZEMBBO DE2021;

VALOR GLOBAL: R$ 2.590,00 (DOIS MIL E QUINHENTOS  E NOVENTA BEAIS);

DOTAC^O OF]CAMENTARIA, ELEMENTO DE DESPESA E FONTE DE RECUF]SOS:

•    18 0114122 0022 2.119 3.3.90.30.071630000000

Tudo conforme Declaraeao de Dispensa de Licitaeao emitida pela   Comissao Especial de Dispensa de Licitaeao da
AUTAPIQUIA  DE  TPANslllo   E  TPANSPOPTE   F]ODOV.   E   UPIBANO  DO   MUNIcipIO  DE  QUIXEPAM0BIM    e
devidamente ratificada pelo(a) Sr(a).  RAUL DE SANTA HELENA MATIAS DINELLY,  Presidente deste 6rgao.

Municipio de Quixeramobim,  Estado do Ceara, 28 de Janeiro de 2021,

®
&cutue

MARIA ELIENE  LEITE FIRMINO

PRESIDENTE DA COMISSAO


